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MUNICIPIO: CAPULHUAC, 0070

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

COMUNICACION SOCIAL

DERECHOS HUMANOS

SINDICATURAS

REGIDURIAS

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

ADMINISTRACION

DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS

ECOLOGIA

SERVICIOS PUBLICOS

PROMOCION SOCIAL

DESARROLLO SOCIAL

SALUD

CONTRALORIA

TESORERIA

CONSEJERIA JURIDICA

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

DESARROLLO AGROPECUARIO

EDUCACION CULTURA Y BIENESTAR SOCIAL

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO

CASA DE LA CULTURA

UNIDAD DE INFORMACION, PLANEACION,
PROGRAMACION Y EVALUACION 

PROTECCION CIVIL

TURISMO

A00

A01

A02

B00

C00

D00

E00

F00

G00

H00

I00

I01

I02

K00

L00

M00

N00

N01

O00

Q00

R00

S00

T00

U00

    12,960,657.57 

       540,694.61 

       126,864.80 

     1,869,887.80 

     8,462,057.58 

     4,282,801.53 

     5,304,554.36 

    25,118,075.49 

       205,418.48 

    13,107,116.51 

       516,519.30 

       183,484.10 

       547,875.36 

     1,899,576.53 

    22,200,398.62 

     4,268,748.24 

     2,794,010.88 

       189,341.78 

     3,454,960.45 

    11,306,937.56 

     1,657,731.93 

       411,626.10 

     2,568,074.22 

       318,139.44 

     8,361,764.77 

       311,776.39 

        69,602.20 

       941,785.20 

     4,002,489.58 

     2,857,327.47 

     2,432,804.64 

     5,636,440.17 

       113,916.52 

     8,190,238.33 

       220,974.70 

        79,648.90 

       147,311.64 

     1,106,547.47 

    12,003,265.38 

     2,552,250.76 

     1,263,586.12 

        86,297.22 

     1,714,142.55 

     4,754,413.44 

       805,956.07 

       206,944.90 

     3,871,165.78 

       111,039.56 

     8,361,764.77 

       311,776.39 

        69,602.20 

       941,785.20 

     4,002,489.58 

     2,857,327.47 

     2,432,804.64 

     5,636,440.17 

       113,916.52 

     8,190,238.33 

       220,974.70 

        79,648.90 

       147,311.64 

     1,106,547.47 

    12,003,265.38 

     2,552,250.76 

     1,263,586.12 

        86,297.22 

     1,714,142.55 

     4,754,413.44 

       805,956.07 

       206,944.90 

     3,871,165.78 

       111,039.56 

    21,322,422.34 

       852,471.00 

       196,467.00 

     2,811,673.00 

    12,464,547.16 

     7,140,129.00 

     7,737,359.00 

    30,754,515.66 

       319,335.00 

    21,297,354.84 

       737,494.00 

       263,133.00 

       695,187.00 

     3,006,124.00 

    34,203,664.00 

     6,820,999.00 

     4,057,597.00 

       275,639.00 

     5,169,103.00 

    16,061,351.00 

     2,463,688.00 

       618,571.00 

     6,439,240.00 

       429,179.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

(       10,539.66)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(       69,699.84)

             0.00 

             0.00 

        10,539.66 

             0.00 

        69,699.84 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    21,332,962.00 

       852,471.00 

       196,467.00 

     2,811,673.00 

    12,534,247.00 

     7,140,129.00 

     7,737,359.00 

    30,743,976.00 

       319,335.00 

    21,227,655.00 

       737,494.00 

       263,133.00 

       695,187.00 

     3,006,124.00 

    34,203,664.00 

     6,820,999.00 

     4,057,597.00 

       275,639.00 

     5,169,103.00 

    16,061,351.00 

     2,463,688.00 

       618,571.00 

     6,439,240.00 

       429,179.00 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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MUNICIPIO: CAPULHUAC, 0070

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE LAS MUJERESV00        331,697.92        147,193.08        147,193.08        478,891.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    186,616,134.00    124,627,251.16     61,988,882.84 

             0.00 

             0.00 

       478,891.00 

   186,616,134.00     61,988,882.84 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

L.E.F. CASIMIRO EMMANUEL ALVARADO DÍAZ L.C. CARLOS RANGEL GÓMEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


